关于收听收看2025届全国普通高校毕业生就业创业工作视频会议的通知

各二级学院：
教育部、人力资源社会保障部将联合召开2025届全国普通高校毕业生就业创业工作视频会议。现就我校收听收看会议有关事项通知如下。
一、会议时间
2024年11月14日(星期四)上午9:30
二、会议地点
太白湖校区行政办公楼四楼第二会议室
日照校区0921会议室（视频）
三、参会人员
学校领导；各二级学院党组织书记、副书记，2025届毕业班辅导员；学生工作处相关人员
四、有关要求
1.请各二级学院于11月13日上午11:00前将参会人员名单报学生工作处。（本次会议与学校其他会议时间冲突，请参加本次会议，由学生工作处统一请假。如有其他原因无法参会，请履行书面请假手续。）
2.参会人员请提前10分钟到达会场，并将手机保持静音。
联系人：朱文瑄，669701。

                                  学生工作处
2024年11月12日
 (
1
)